
                                                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Διεύθυνση:         Δημ. Μούμογλου 1 

Ταχ. Κώδικας:             59132 Βέροια 

Πληροφορίες:             Κυριακοπούλου Αικατερίνη 

Μαχαιρά Αθηνά   

Τηλέφωνο:                   23310 78915,78913 

e-mail    mail@dide.ima.sch.gr 
 

«Αναρτητέα» 

Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά 

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

Βέροια, 14 Δεκεμβρίου 2023 

Αριθ. Πρωτ. 20482 

Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό 

 

Προς: α. ΕΚ Βέροιας 

β. Εσπερινό ΕΠΑΛ Βέροιας 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  «Διάθεση εκπαιδευτικών από το Εσπερινό ΕΠΑΛ Βέροιας στο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) Βέροιας» 

Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας  

Έχοντας υπόψη:  

έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/30.09. 1985) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. την με αριθμ. πρωτ. 96004/ Δ4/17.06.2015 (ΦΕΚ 1318 Β΄ 1.7.2015) «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 

Γ2/6098/13−11−01 Υ.Α. (Β΄1588) με θέμα: «Τροποποίηση απόφασης Γ2/4321/26.10.88 περί καθορισμού 

λεπτομερειών λειτουργίας των Σ.Ε.Κ. των Σ.Ε. και των ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών Σ.Ε.Κ., 

υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων εργαστηρίων και εργαστηρίων κατεύθυνσης των υπευθύνων των 

σχολικών εργαστηρίων και των αρμοδιοτήτων του συλλόγου διδασκόντων Σ.Ε.Κ. ».», όπως αυτή συμπληρώθηκε  με 

τη με αριθμ. πρωτ.: 133384 /Δ4/12.08.2016 (ΦΕΚ 2628 Β΄24.08.2016) Απόφαση  Υπουργού Π.Ε.Θ. «Συμπληρώσεις  

προσθήκες της υπ’ αριθμ. 96004/Δ4/17.6.2015 υπουργική απόφαση (Φ.Ε.Κ. 1318/1.7.2015), περί καθορισμού 

λεπτομερειών λειτουργίας των Σ.Ε.Κ., των Σ.Ε. και των ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών Σ.Ε.Κ., 

υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων εργαστηρίων κατεύθυνσης, των υπευθύνων των σχολικών εργαστηρίων 

και των αρμοδιοτήτων του συλλόγου διδασκόντων Σ.Ε.Κ.» όπως τροποποιήθηκε με ΥΑ Φ24α/141494/Δ4/28-8-

2017 (ΦΕΚ 2994/Β/31-8-2017) και  με την  ΥΑ Φ24α/104878/Δ4/28-6-2019 (ΦΕΚ 2759/Β/3.7.2019),  

3. την με αριθμ. Φ.20/121377/Δ4/17.07.2018 (ΦΕΚ τ.Β΄3371/10.08.2018) Υ.Α. «Τροποποίηση της αριθμ. 

Φ20/83241/Δ4/21052018 (Β΄ 1890) υπουργικής απόφασης «Καθορισμός Τομέων και Ειδικοτήτων ανά 

Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ.) του ν. 4386/2016 (Α΄ 83)», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 

Φ20/107330/Δ4/28062018 (Β΄ 2635) όμοιά της.» 

4. την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ44ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του Υπ. Παιδείας 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

5. τις διατάξεις της με αρ. πρωτ.  170405/ΓΓ1/28.12.2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β/28.12.2021) «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.»  

6. τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς μας όπως τροποποιούνται 

7.  το με αριθμό πρωτ. 206/13-12-2023 έγγραφο του Διευθυντή του  Ε.Κ. Ημαθίας  

8. την γνωμοδότηση των μελών του ΠΥΣΔΕ  ΗΜΑΘΙΑΣ όπως διατυπώθηκε στην με αρ. 32/13.12.2023 συνεδρίασή 

τους 

 

 

ΑΔΑ: 9ΡΓ446ΝΚΠΔ-ΝΥΤ



Αποφασίζει 

 

Την διάθεση εκπαιδευτικών από το Εσπερινό ΕΠΑΛ Βέροιας στο ΕΚ Βέροιας και προχωρά στην διάθεσή τους 

στο ΕΚ Βέροιας ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Τμήμα Γ’ Προσωπικού (για Α.Φ.) 

2. Τμήμα Δ’ Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών  

Ο Διευθυντής 

Της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ημαθίας 

 

 

Αθανάσιος Αλατζόγλου 

 

 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος Υποχρεωτικό 

Ωράριο 

Ώρες 

Διάθεσης 

στο Ε.Κ. 

1             ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 18 12/ΕΞ 

ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

ΤΟΜΕΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ

ΚΗΣ 

2 ΒΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ   ΠΕ82 18 14 

3 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 21 14 

4 ΓΚΑΒΟΝΑΤΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ02.01 ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ  

5 ΓΟΥΛΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 21 7 

6 ΖΟΡΖΟΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 23 11 

7 ΚΑΡΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ87.02 23 10 

8 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 23 6 

9 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ82 18 11 

10 ΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΕ02.02 ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ  

11 ΝΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 23 5 

12 ΝΕΔΕΛΤΣΟΣ ΑΘΗΝΑΓΟΡΑΣ ΔΕ02.02 ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ  

13 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ87.02 18 14 

14 ΠΑΠΑΝΔΡΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ87.02 23 17 

15 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ01.06 ΕΞ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ  

16 ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ82 20 14 

17 ΣΙΔΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.01 21 6 

18 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΠΕ82 20 9 

19 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ87.09 23 10 

20 ΤΑΡΑΜΟΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 21 14 

21 ΤΣΑΚΕΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ83 21 7 

22 ΤΣΙΓΚΙΑΟΥΡ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 21 18 

23 ΤΣΟΥΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 18 15 

24 ΧΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ87.09 23 19 

ΑΔΑ: 9ΡΓ446ΝΚΠΔ-ΝΥΤ


		2023-12-14T11:14:20+0200
	Athens




